
   

 

 

 

 
 

Medinės pakuotės reikalavimai: 

 

1. Lietuvoje susidariusios savo reikmėms sunaudotos medinės pakuotės atliekos, atliekų kodas 15 01 03. Sąvoka „Pakuočių sunaudojimas 

savo reikmėms“ suprantama taip, kaip ši sąvoka apibrėžta Lietuvos Respublikos pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo įstatyme,  t.y. 

į Lietuvos Respublikos teritoriją įvežtų ar Lietuvos Respublikos teritorijoje pagamintų supakuotų gaminių išpakavimas siekiant šiuos 

gaminius panaudoti savo vykdomoje veikloje ar perleisti kitam asmeniui.  

2. Medinė pakuotė turi būti švari, negali būti impregnuota, dažyta, lakuota, ištepta cheminėmis medžiagomis, tepalais. 

3. Medinėje  pakuotėje negali būtų stambių metalinių priemaišų. Leidžiamos vinys ir kabės. 

4. Minimalus priimamas medinės pakuotės kiekis – 0,5 t. 

 

 

Atsiskaitymo už medines pakuotes tvarka : 

 

1. UAB „Grigeo Baltwood“ yra įtrauktas į Turinčių teisę išrašyti gaminių ir (ar) pakuočių atliekų sutvarkymą įrodančius dokumentus 

atliekų tvarkytojų sąrašą.  

2. Medinės pakuotės priimamos neatlygintinai išrašant atiekų sutvarkymą įrodančius dokumentus.  
    
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


